■ Ш

Администрация Камышловского городского округа

ш
щШ '

ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на

территории Камышловского городского округа
.Н1

г. Камышлов
i g
]29 декабря 2022 года № 102

Председатель -  Мартьянов К. Е., первый заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа,

заместитель председателя комиссии;
Соболева А. А. -  представитель партии «Единая Россия»;
Карелин Б. И. -  директор общества с ограниченной ответственностью «Эстра-УК»;
Семенова Л. А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Нифонтова Т. В. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Озорнин С.В., главный редактор газеты «Камышловские известия»;
Акулов А. Ю. - председатель Общественной палаты Камышловского

городского округа;
Трубин Д. В. - представитель политической партии «ЛДПР»;
Скубко Э. В. -  главный специалист отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Принятие отчета о завершении реализации проекта «Формирование комфортной
городской среды» в 2022 году.

Слушали: Семенова Л. А.
Выполнение работ по комплексному благоустройству ул. Карла Маркса

осуществлялось в три этапа, в том числе:
1 этап реализации от ул. Ленина до ул. Маяковского - в 2020 году,
2 этап реализации от ул. Маяковского до ул. Урицкого - в 2021 году.
Завершающий этап, согласно условий муниципального контракта в 2022 году.
Стоимость муниципального контракта, с учетом внесения изменений в проект
85 328 698 руб. 80 коп.
Выполнение работ по все трем этапам произведено и оплачено подрядной
организацией на сумму 72 580 149 руб. 60 коп.

N-lvvJf-i

, . .

Щ $ I 1*1 Гг | ш ; 1

« |  SHfe т т т фРешили:
1. Информацию начальника отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа Л. А. Семеновой о

ж  1111 ' ?• И-

а и.: | т